РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРОМСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2023 г.                                                                                                                № 29
д. Стрелецкая

Об актуализации Перечня муниципального имущества Стрелецкого сельского поселения Кромского района Орловской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 24.07.2007 года №209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", решением  Стрелецкого сельского Совета народных депутатов № 48-5 с/с от 28 марта 2016 года «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления  во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательств»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с передачей из муниципальной собственности муниципального образования Стрелецкое сельское поселение Кромского района Орловской области в муниципальную собственность Кромского района Орловской области здания Дома культуры, расположенного по адресу: Орловская область, Кромской район, д.Черкасская, д.71, исключить из перечня муниципального имущества муниципального образования «Стрелецкое сельское поселение Кромского района Орловской области», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства нежилое помещение, расположенное по адресу: Орловская область, р-н Кромской, Стрелецкое сельское поселение, д. Черкасская, д. 71, общей площадью 26 кв.м.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стрелецкого
сельского поселения                                                                      Е.Д.Чеботарев